Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS E CONCILIADORES REMUNERADOS
Edital n.º 03/2017

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL 01/2017

O DR. UDENIR SGARBI JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO JUIZADO
ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE PATO
BRANCO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto na

Resolução nº 04/2013 do Conselho de Supervisão do Sistema dos Juizados

Especiais, torna público o ensalamento do processo seletivo de Juízes Leigos e

Conciliadores para atuar no mencionado Juizado, a saber:

DATA DA PROVA: 26/05/2017

HORÁRIO: 09h00min

LOCAL: Tribunal do Júri, junto ao Fórum da Comarca de Pato Branco, com

endereço situado à Rua Maria Bueno, número 284, bairro Sambugaro, Pato

Branco/PR.

OBSERVAÇÕES:

a) Os candidatos deverão comparecer munidos de caneta tipo bic na cor preta;

b) A prova terá duração de 02 (duas) horas;

c) Os candidatos deverão comparecer ao local indicado com antecedência mínima

de 10 (dez) minutos.

Pato Branco, 10 de maio de 2017.

UDENIR SGARBI
JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE

		2017-05-10T14:24:08-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal